
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 401

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 44

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de  fraldas geriátricas e infantil
Resumo:
(SRP) Registro de Preços para futura e eventual aquisição de  fraldas geriátricas e infantil

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2021 00:00:00 DESPACHO DE REVOGAÇÃO Baixar

02/06/2021 00:00:00 TERMO DE REPROVAÇÃO DAS AMOSTRAS Baixar

11/05/2021 00:00:00 QUESTIONAMENTO E RESPOSTA.pdf Baixar

29/04/2021 00:00:00 Edital PP 023/2021 - (SRP) Registro de Preços p... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/401/psrp-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-nbspfraldas-geriatricas-e-infantilp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1254fc109dd68bc9d5f87d2926bdf97e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/526afd01863179242160e28669bdf168.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a3bfeffb796566611beb20c0aaf476b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8995c9b0c179c6e3c4a6dc54535d0490.pdf

